*22880844_1117*Antriebstechnik \ Antriebsautomatisierung \ Systemintegration \ Services
Korrektur
Antriebs- und Applikationssteuerung
MOVIPRO® PHC2.A-A..M1-..2A-C5
Ausgabe 11/2017 22880844/DE
SEW-EURODRIVE—Driving the world
1Korrektur
Haupttypenschild

Je nach Geräteausführung finden Sie folgende Angaben auf dem Haupttypenschild:
Wert Angabe
Type Typenbezeichnung
SO# Fertigungsnummer
Part# Sachnummer (bei kundenspezifischen Geräten)
U Spannung
I Strom
f Frequenz
T Umgebungstemperatur
P Ausgangsbemessungsleistung
IP Schutzart
Product-Key Produktschlüssel (optional)
Order# Bestellnummer für Länderausführung
(bei kundenspezifischen Geräten)
1.2 Anschlusswerte-Schild
Sie finden die Anschlusswerte (Ratings) für das Gerät auf dem Anschlusswerte-
Schild. Folgende Abbildung zeigt ein beispielhaftes Anschlusswerte-Schild:
Industrial Control Panel For Industrial Machinery
Product-ID:   XXX
Full Load Amperes: XXX
Largest Motor:  XXX
Voltage:   XXX
Phase and Frequency: XXX
Short circuit current: XXX
Supply fuse:  XXX
UL Enclosure Type: XXX
Diagram number:  XXX
Manufacturer:  XXX
21654124427
1.3 Kennzeichnung der UL/cUL-Approbation
Folgende Abbildung zeigt ein beispielhaftes Schild zur Kennzeichnung der UL- und
cUL-Approbation:
9007220061816203
22
88
08
44
/D
E
–
11
/2
01
7
1Korrektur
Kommunikations- und Steuerungseinheit
Korrektur – MOVIPRO® PHC2.A-A..M1-..2A-C5 5
1.4 Kommunikations- und Steuerungseinheit
PFH Funktionsbaugruppe „Steuerung/Kommunikation“
-
.. Feldbus:
E4 = Ethernet
W4 = WLAN
2A Steuerungstyp: Micro DLC
I Speichermedium: ID‑Modul
0 Technologiestufe: 0
-
.. Feldbus-Schnittstelle:
B83 = Ethernet, 1 × M12
W1 = 2.4/5 GHz Single Client Modem, 2 × R-TNC
W2 = 2.4/5 GHz Single Client Modem, 4 × R-TNC
. Funkzulassung (nur bei Geräten mit WLAN):
1 = Funkzulassung Europa
2 = Funkzulassung China
3 = Funkzulassung USA/Kanada
4 = Funkzulassung Brasilien
5 = Funkzulassung Mexiko
6 = Funkzulassung Indien
7 = Funkzulassung Thailand
8 = Funkzulassung Südafrika
9 = Funkzulassung Marokko
-
I3